

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2022 ഫെബ്രുവരി 01
Tuesday, 01th February 2022

1197 മകരം 18
18th Makaram 1197

1943 മാഘം 12
12th Magha 1943

വാല്യം 11
Vol. XI

നമ്പർ } 5
No. }

Part III

Labour Commissionerate Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2022



NOTICES

(1)

No. C-1153/2021.

29th December 2021.

Whereas the Chief Executive, Kerala Headload Workers Welfare Board Ernakulam has deposited with this Court an amount of ₹ 6,30,609 (Six Lakh Thirty Thousand Six Hundred and Nine Only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sajeevan, E. K. who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Headload worker under Head Load workers welfare Board Kozhikode committee on 28-12-2020. The Assistant Labour Officer Koyilandy has reported that (1) Suma (wife) (2) Santha (Mother) Othayoth, Thazekuni, Moodadi , Kozhikode are his only dependents as defined under section 2 (1) (d) of the employee's compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred there after will not be considered.

നമ്പർ സി-1153/2021.

2021 ഡിസംബർ 29.

28-12-2020-ാം തീയതി ചുമട്ട് തൊഴിലാളി ക്ഷേമ ബോർഡ് കോഴിക്കോട് ജില്ലാ കമ്മറ്റിക്ക് കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സജീവൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 6,30,609 (ആറ് ലക്ഷത്തി മുപ്പതിനായിരത്തി അറുനൂറ്റി ഒൻപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2(1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ഭാര്യ സുമ, മാതാവ് ശാന്ത ഒതയോത്ത്, താഴെകുനി, മുടാടി, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്ന് കൊയിലാണ്ടി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

No. ECC-56/2019.

29th December 2021.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 8,95,189 (Eight Lakh Ninetyfive thousand One Hundred and Eightynine only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Gafoor who met with fatal accident in the course of work while he was working as a head load worker under the Opposite Party on 6-9-2018. The Assistant Labour Officer Thamarassery has reported that (1) Bushra (Wife) (2) Muhammed Rahees (Son) (3) Mariyam (Mother) Parakkam Vayal, Puthuppadi are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred there after will not be considered.



നമ്പർ ഇ. സി. സി. 56/2019.

2021 ഡിസംബർ 29.

6-9-2018-ാം തീയതി എതിർ കക്ഷിയുടെ ലോഗിയിൽ കയറ്റിറക്ക് തൊഴിൽ ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ഗഫൂർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 8,95,189 (എട്ട് ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി അയ്യായിരത്തി നൂറ്റി എൺപത്തി ഒൻപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ബുഷ്റ (ഭാര്യ), (2) മുഹമ്മദ് റഹീസ് (മകൻ) (3) മനിയം (മാതാവ്) പാറക്കാമ്പയൽ, പുതുപ്പാടി എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂ വെന്ന് താമരശ്ശേരി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial Tribunal &
 Employees' Compensation Commissioner,
 Kozhikode.

(Sd.)
Presiding Officer
Industrial Tribunal & Employees'
Compensation Commissioner.

